

---

## **pachet dezinfectanti**

I.D.: 57343687

---

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	30192700-8 24455000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.146,21 RON - 2.146,21 RON

---

Descriere: MASCA PROTECTIE UNIV. IN 3 STRATURI CU 3 PLIURU SI PRINDERE CU ELASTIC 2400 \* 0,25 = 600 GEL ALCOOLIC ptr. maini 5L 2 \* 92,5 = 185 DEZINFECTANT SUPRAFETE 1L 14 \* 9,5 = 133 CLOR AXIAL 1L 12 \* 3,03 = 36,36 MASCA FACIALA DE UZ MEDICAL TIP I NEGRE 2400 \* 0,3 = 720

---